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Spodnie trekkingowe damskie Alpinus
Socompa czarno/zielone

Cena 329,00 zł

Numer katalogowy 693-164

Kod producenta S11608

Typ spodni Turystyczne

Sezon (pora roku) całoroczne

Płeć kobieta

Typ materiału elastan, poliamid, poliester

Kolor czarny, zielony

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Damskie spodnie trekkingowe Socompa to trwały i elastyczny model, idealny dla aktywnych podróżniczek.

Damskie spodnie trekkingowe Socompa – rozciągliwe i wytrzymałe
Zdolność do rozciągania się w czterech kierunkach sprawia, że doskonale dopasowują się do sylwetki, podkreślając jej
naturalne kształty. Dodatkowe wzmocnienia w kluczowych obszarach, ergonomicznie wyprofilowane kolana oraz 
wentylacyjne suwaki z dwukierunkowym zamkiem na udach – to cechy, które wykażą swoją wartość podczas każdej
przygody.

Damskie spodnie trekkingowe Socompa – dwa rodzaje materiałów
Model Socompa został stworzony z dwóch rodzajów materiałów. Elastyczna, zielona tkanina nadaje spodniom charakteru
typowego dla działań na świeżym powietrzu, a czarne wstawki z ripstopem zwiększają ich wytrzymałość i odporność na
uszkodzenia. Odpowiednio chronią przed wiatrem, dlatego można je nosić w wymagających warunkach. Dzięki dodatkowi
elastanu (8%) spodnie są wyjątkowo elastyczne i nie krępują ruchów podczas aktywności.

Szereg praktycznych rozwiązań
Spodnie wyposażone są w kilka praktycznych rozwiązań, które umożliwiają lepsze dopasowanie w zależności od preferencji.

Wbudowany pasek z rzepem pozwala na wygodne dopasowanie w talii bez potrzeby używania dodatkowego pasa. Na dole
nogawek umieszczone są trzy napy, ułatwiające regulację szerokości. Cztery praktyczne kieszenie, w tym dwie zamykane
na zamek, zapewniają miejsce na przechowywanie drobnych przedmiotów. Suwaki wentylacyjne na udach gwarantują
komfort w cieplejsze dni. Wyprofilowane i wzmocnione kolana pozwalają na swobodę ruchów, a haczyk na dolnej
krawędzi nogawki pozwala na zaczepienie ich o sznurówki butów, zapobiegając podwijaniu się. Wewnętrzna pętelka
umożliwia wygodne zawieszenie spodni na wieszaku.

Damskie spodnie trekkingowe Socompa – cechy
Wytrzymały materiał sprawdzi się w wymagających warunkach;
4-kierunkowy stretch, spodnie dobrze dopasowują się do sylwetki i podkreślają jej naturalne kształty;
wyprofilowane, wzmacniane kolana;
suwaki wentylacyjne na udach z dwukierunkowym zamkiem;
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4 praktyczne kieszonki, 2 zamykane na zamek SBS®;
wbudowany pasek z rzepem,  pozwoli wygodnie dopasować spodnie w talii;
3 napy na dole nogawek pozwalają regulować ich szerokość;
haczyk w dolnej części nogawki umożliwia zaczepienie spodni o sznurówki butów – dzięki temu spodnie sprawdzają się
podobnie jak stuptuty;
pętelka wewnątrz spodni pozwala je wygodnie powiesić na haczyku.
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